
2022 年 4 月吉日 

お客様各位 

長谷川電機工業株式会社 

営  業  部 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り、

誠に有難く、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、昨今の原材料費や部品コストの高騰、物流費の上昇、目まぐるしく変化する世界情

勢に大きな影響を受け、経営環境を取り巻く情勢は益々厳しくなっております。弊社では、

生産体制の見直し、業務の効率等を講じてまいりましたが、企業努力のみでは吸収すること

が困難な状況となってまいりました。 

 つきましては、誠に心苦しいところではございますが、この度、商品の価格改定をお知ら

せ致しますので、何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 なお、弊社といたしましても、今後とも品質向上、よりよいサービスの提供などに努め、

なお一層の努力をしてゆく所存でございますので今後とも引き続き長谷川商品のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．改訂時期 

２０２２年６月１日受注分より（一部、継電器は 2022 年 10 月受注分より） 

 

２．対象商品 

詳細は弊社の貴社営業担当者までお問合せ下さい。 

 

以上 

 

  


